Địa chỉ: Phố T, phường Đ, thành phố T (nay là phường Đ, tỉnh Thanh Hóa) 

2. Sù tho¶ thuËn cña c¸c ®­¬ng sù cô thÓ nh­ sau: 

Các bên đương sự thống nhất thỏa thuận những nội dung sau:  

Ngân hàng TMCP V rút một phần yêu cầu khởi kiện đối với số tiền 

8,850,000,000đồng (Tám tỷ, tám trăm năm mươi triệu đồng) và rút yêu cầu xử lý 13 

tài sản bảo đảm là 07 xe ô tô và 06 xe lu. 

1. Về nợ: Tính đến ngày 05/12/2025, Công ty TNHH Xây dựng và Dịch vụ 

thương mại H còn nợ Ngân hàng TMCP V tổng số tiền là: 38,598,048,361 đồng (Ba 

mươi tám tỷ, năm trăm chín mươi tám triệu không trăm bốn mươi tám nghìn ba trăm